
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Зеленокумска» 

 

        ПРИКАЗ 

 «07» сентября» 2022 г.                                                                                № 218 

 

«Об обеспечении конфиденциальности информации при проведении первого  

(школьного) этапа олимпиады  школьников в 2022-2023 учебном году»  

 
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года №678, на основании письма министерства образования Ставропольского края от 

08.08.2022 г. № 01-23/11798 «О направлении графика проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, приказа Управления 

образования администрации Советского городского округа Ставропольского края от 16 

августа 2022 года № 522 «Об утверждении графика проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году», приказа Управления 

образования администрации Советского городского округа № 521 от 16 августа 2022 года 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в дистанционном 

формате по отдельным общеобразовательным предметам», приказа управления 

образования администрации Советского городского округа № 545 от 29 августа 2022 года « 

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 2022/23 учебного года»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Возложить ответственность  за обеспечение конфиденциальности информации при 

проведении  школьного этапа олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году на  

следующих сотрудников: 

 Кадурину Светлану Анатольевну, учителя русского языка и литературы; 

 Быкадорову Светлану Николаевну, учителя истории и обществознания; 

 Талыбову Елену Александровну, учителя математики; 

 Таранову Аллу Владимировну, учителя биологии; 

 Шебалкову Светлану Николаевну, учителя технологии, 

 Клеменева Сергея Ивановича, учителя физической культуры, 

 Самойлову Анну Георгиевну, учителя иностранного языка, 

 Дерябину Наталью Викторовну, учителя начальных классов. 

 

2. Материалы олимпиад распечатываются, кодируются, проверяются в день проведения, 

составляются протоколы и сдаются ответственному за заполнение данных на портале 

Буряниной Екатерине Алексеевне, учителю информатики. 

 

Директор  

МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска»                                                 С. А. Лескова 


